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DREJTORIA RAJONALE FIER
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-01

KABINA SHTYLLORE "SUK 1/6" FIDERI 7FS
NST JAGODINE 110/6KV

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

SHENIMET TEKNIKE:   KABINA SHTYLLORE SUK 1/6 FIDERI
7FS NST JAGODINË 110/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "SUK 1/6" FIDERI 7FS ,
N/ST JAGODINE 110/6kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 3 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

AutoCAD SHX Text
Suk 1/6 180  180  (Shtyllore ekz)
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adriatik bylymi

DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-02

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

KABINË MURATURË  "SUK 2/4" FIDERI 7FS
NST JAGODINË 110/6KV

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË MURATURË "SUK 2/4
MATERNITET" FIDERI 7FS NST JAGODINË 110/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "SUK 2/4" FIDERI 7FS ,
N/ST JAGODINE 110/6kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 4 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

AutoCAD SHX Text
Suk 2/4 400  400  (Murature ekz)

AutoCAD SHX Text
2 Kampata me seksion 4x70mm  22 Kampata me seksion 4x95mm 2
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adriatik bylymi

DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-03

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË MURATURË "SUK 2/7"
FIDERI 7FS NST JAGODINË 110/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE
TE ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE.
KJO FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "SUK 2/7" FIDERI
7FS , N/ST JAGODINE 110/6kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE
BEHET ME 3 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE
TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE
(PASI TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

KABINË SHTYLLORE "SUK 2/7 " FIDERI 7FS
NST JAGODINE 110/6 KV

AutoCAD SHX Text
Suk 2/7 180  180  (Shtyllore ekz)
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adriatik bylymi

DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-04

KABINË SHTYLLORE "SUK 2/9 " FIDERI 7FS
NST JAGODINE 110/6 KV

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË MURATURË "SUK 2/9"
FIDERI 7FS NST JAGODINË 110/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "SUK 2/9" FIDERI 7FS ,
N/ST JAGODINE 110/6kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 1 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

AutoCAD SHX Text
Suk 2/9 50  50  (Shtyllore ekz)
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-05

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

KABINË SHTYLLORE "STRUM 6" FIDERI
STRUM NST MATKE 35/10 KV

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË SHTYLLORE "STRUM 6"
FIDERI STRUM NST MATKË 35/10 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "STRUM 6" FIDERI
STRUM NST MATKË 35/10 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 3 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
Strum 6 250KVA  250KVA  (Shtyllore ekz)

AutoCAD SHX Text
Shtylla TM 12ml/10kN te reja. Siper te vendosen traversa TM tip "Y" dhe 3m poshte saj te montohet kablli ABC   Te zbatohet rregullorja e sigurimit teknik.
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-06

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË SHTYLLORE "STRUM 13"
FIDERI STRUM NST MATKË 35/10 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "STRUM 13" FIDERI
STRUM NST MATKË 35/10 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 4 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

KABINË SHTYLLORE "STRUM 13" FIDERI
STRUM NST MATKE 35/10 KV

AutoCAD SHX Text
Strum 13 250KVA  250KVA  (Shtyllore ekz)
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adriatik bylymi

DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-07

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

KABINË MURATURË "ROSKOVEC 6" FIDERI
ROSKOVEC NST MATKE 35/10 KV

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË MURATURË "ROSKOVEC 6"
FIDERI ROSKOVEC NST MATKË 35/10 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "ROKSOVEC 6" FIDERI
ROSKOVEC NST MATKË 35/10 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 4 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
ROSKOVEC 6 400KVA  (Murature ekz)
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Kabinë shtyllore
Roskovec 13

Fideri Roskovec
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-08

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

KABINË SHTYLLORE "ROSKOVEC 13"
FIDERI ROSKOVEC NST MATKE 35/10 KV

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË SHTYLLORE "ROSKOVEC 13"
FIDERI ROSKOVEC NST MATKË 35/10 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "ROKSOVEC 6" FIDERI
ROSKOVEC NST MATKË 35/10 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 3 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-09

KABINË BOKS "LAGJIA E RE 5"
FIDERI QYTETI 2  NST PATOS 35/6KV

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË BOKS "LAGJIA E RE 5"
FIDERI QYTETI 2 NST PATOS 35/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "LAGJIA E RE 5" FIDERI
QYTETI 2 NST PATOS 35/6 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 3 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
Lagjia e re 5  (Boks ekz)
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-10

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

KABINË MURATURË "KUQAR"
FIDERI GRUPI 9  NST PATOS 35/6KV

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË MURATURË "KUQAR"
FIDERI GRUPI 9 NST PATOS 35/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "KUQAR" FIDERI GRUPI 9
NST PATOS 35/6 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 4 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
Kuqar Fideri Grupi 9  (Murature ekz)
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-11

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

KABINË MURATURË "MANEKAJ"
FIDERI GRUPI 9 NST PATOS 35/6KV

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË MURATURË "MANEKAJ"
FIDERI GRUPI 9 NST PATOS 35/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "MANEKAJ" FIDERI
GRUPI 9 NST PATOS 35/6 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 2 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
Manekaj Fideri Grupi 9  (Murature ekz)
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DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-12

KABINË SHTYLLORE "DUKAS 2"
FIDERI QYTETI 1  NST PATOS 35/6KV

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË SHTYLLORE E RE "DUKAS 2"
FIDERI QYTETI 1 NST PATOS 35/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "DUKAS 2" FIDERI
QYTETI 1 NST PATOS 35/6 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 4 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
Dukas 2  (Shtyllore e re)
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adriatik bylymi

DREJTORI

Emërtimi objektit

NR.FLETEVE:Porositës:
DREJTORIA RAJONALE FIER

FAZA: PROJEKT ZBATIM
DT.__.__.2024

PROJEKT
NR.PROJEKTIT:

SHKALLA

Emërtimi flëtes

DIN A2

DREJTORIA RAJONALE FIER
SEKTORI I PROJEKTIMIT

adriatik bylymi

SHEF DEGA TEKNIKE

PROJEKTOI

RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TM/TU NE
DREJTORINË RAJONALE FIER PËR ZONAT

ROSKOVEC DHE PATOS

PROJEKTOI
PROJEKTOI

FLETA    NR. E-13

KABINË SHTYLLORE "DUKAS 1"
FIDERI QYTETI 3  NST PATOS 35/6KV

LEGJENDE

Shtylle ekzistuese

Shtylle e re B/A 9/6(ml/kN)

Shtylle e re B/A 9/15(ml/kN)

Tokezim i nulit ne shtylle

Linje TU ABC Dalja 1

Linje TU ABC Dalja 2

Linje TU ABC Dalja 3

Kabina ekzistuese tip shtyllore

Linje TU ABC Dalja 4

KM Kabina ekzistuese tip murature

SHENIMET TEKNIKE:   KABINË SHTYLLORE E RE "DUKAS 1"
FIDERI QYTETI 3 NST PATOS 35/6 kV

PER PERMIRESIMIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE TE
ZONES PATOS ESHTE HARTUAR PROJEKTI I RRJETIT
SHPERNDARES TU ME PERCJELLESA ABC ME VETEMBAJTJE. KJO
FLETE PROJEKTI ESHTE PER KABINEN "DUKAS 1" FIDERI
QYTETI 3 NST PATOS 35/6 kV.

1. DALJET E PARA DO TE REALIZOHEN ME KABELL XLPE AL
4x95mm². GJATE NGJITJES SE KABLLIT NE SHTYLLE DO TE
VENDOSEN MBROJTESE MEKANIKE 2ml. KABINA DO TE BEHET
ME 3 DALJE TU.

2. SHTYLLAT E REJA DO TE VENDOSEN  B/ARME  9/6 (ml/kN)
9/15(ml/kN) SIPAS SPECIFIKIMEVE TE OSHEE SH.A.

3. TE BEHET TOKEZIMI I PERSERITUR I NEUTRIT SIPAS
PROJEKTIT. REZISTENCA E TOKEZIMIT TE JETE ≤ 10Ω .

4. POZICIONET E VENDOSJES SE SHTYLLAVE TE REJA MUND TE
LEVIZIN SIPAS DREJTIMIT TE LINJES NE ±4 M.

5. GJATE ZBATIMIT TE PROJEKTIT DUHET, TE MERREN MASAT E
SISTEMIMIT TE RRJETIT EKZISTUES TM-TU PER RUAJTJEN E
DISTANCAVE NE KRYQEZIMIN TE LINJAVE AJRORE TM DHE TU.

6. TE ZBATOHEN ME RIGOROZITET KUSHTET TEKNIKE TE
MONTIMIT TE KABLLIT ABC NE SHTYLLE DHE ATO TE
SIGURIMIT TEKNIK.

7. TE MERREN LEJET NE INSTITUCIONET PERKATESE

8. DEMONTIMET E RRJETIT EGZISTUES TU PRONE E OSHEE (PASI
TE FUTET NE EFICENCE RRJETI I RI) TE KRYHEN NGA
PUNONJESIT E DREJTORISE RAJONALE FIER.

AutoCAD SHX Text
Dukas 1 400  400  (Shtyllore ekz)
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